

Naturselskabet Lyremosen ApS

Jens Juels Gade 8, 2100 København Ø

CVR-nr. 33 03 19 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026.

Søren Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Naturselskabet Lyremosen ApS
Jens Juels Gade 8
2100 København Ø

CVR-nr.: 33 03 19 63
Stiftet: 11. juni 2010
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Pedersen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

Happy Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at støtte almennyttige naturbeskyttelsesformål. Specielt men ikke udelukkende skal selskabet arbejde for at beskytte naturen i og omkring mosen i Moseby, Falster. Arbejdet skal om muligt ske i samarbejde med de lokale myndigheder. Med respekt for naturen, dyrelivet og lovgivningen skal der sikres almen adgang til de af Selskabet ejede naturarealer. Selskabet kan udøve virksomhed med handel og service samt andre aktiviteter med tilknytning hertil såfremt dette ikke strider med formålet om at støtte almennyttige naturbeskyttelsesformål eller lovgivningen i øvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -151 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -98 t.kr. mod -146 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-20.181	-150.928
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.941	-27.100
Andre finansielle indtægter	0	8.113
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-50.151</u>	<u>-31.151</u>
Resultat før skat	-126.273	-201.066
3 Skat af årets resultat	<u>28.072</u>	<u>55.066</u>
Årets resultat	<u>-98.201</u>	<u>-146.000</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-98.201</u>	<u>-146.000</u>
Disponeret i alt	<u>-98.201</u>	<u>-146.000</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.031.476	2.031.476
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	210.250	266.191
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.241.726</u>	<u>2.297.667</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.241.726</u>	<u>2.297.667</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	28.072	55.066
Tilgodehavender i alt	<u>28.072</u>	<u>55.066</u>
Likvide beholdninger	16.694	7.983
Omsætningsaktiver i alt	<u>44.766</u>	<u>63.049</u>
Aktiver i alt	<u>2.286.492</u>	<u>2.360.716</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	<u>44.710</u>	<u>142.911</u>
	Egenkapital i alt	<u>544.710</u>	<u>642.911</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.733.157</u>	<u>1.709.180</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.733.157</u>	<u>1.709.180</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>8.625</u>	<u>8.625</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.625</u>	<u>8.625</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.741.782</u>	<u>1.717.805</u>
	Passiver i alt	<u>2.286.492</u>	<u>2.360.716</u>
1	Medarbejderforhold		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	288.911	788.911
Årets overførte overskud eller underskud	0	-146.000	-146.000
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	142.911	642.911
Årets overførte overskud eller underskud	0	-98.201	-98.201
	500.000	44.710	544.710

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.		
	<u>2025</u>	<u>2024</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>50.151</u>	<u>31.151</u>
	<u>50.151</u>	<u>31.151</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-28.072</u>	<u>-55.066</u>
	<u>-28.072</u>	<u>-55.066</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2025	2.171.458	1.587.708
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>583.750</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>2.171.458</u>	<u>2.171.458</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	<u>-139.982</u>	<u>-139.982</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-139.982</u>	<u>-139.982</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>2.031.476</u>	<u>2.031.476</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	379.439	99.734
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>279.705</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>379.439</u>	<u>379.439</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-113.248	-86.148
Årets afskrivninger	<u>-55.941</u>	<u>-27.100</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-169.189</u>	<u>-113.248</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>210.250</u>	<u>266.191</u>
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.733.157	1.709.180
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>1.733.157</u>	<u>1.709.180</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Happy Holding Aps, CVR-nr. 21610445, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.